Domine, ut scuto bone voluntatis tue \* coronasti nos.

Antiphona. Letentur omnes qui sperant in te Domine

ne: quoniam tu benedixisti iusto, scuto bone voluntatis tue coronasti eum.

Antiphona. Domine Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra! quia gloria & honore coronasti sanctum tuum, & constituisti eum super opera manuum tuarum.

Psalmus 8. *Psalmus 8. Laudab.*  
Domine Dominus noster, \* quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

Quoniam elevata est magnificentia tua, \* super caelos.

Ex ore infantium & lactentium percipisti laudem propter inimicos tuos, \* ut destruas inimicum & ultorem.

Quoniam vidit oculos tuos, opera digitorum tuorum: \* lunam & stellas, quae tu fundasti.

Quid est homo, quod memoretur eius? \* aut filius hominis, quoniam visitas eum?

Minuisti eum paulo minus ab Angelis, gloria & honore coronasti eum: \* & constituisti eum super opera manuum tuarum.

Omnia subiecasti sub pedibus eius, \* oves & boves universas: insuper & pecora campi.

Viducres caeli, & pisces maris, \* qui perambulant semitas maris.

Domine

Domine Dominus noster, \* quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

Antiphona. Domine Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra! quia gloria & honore coronasti sanctum tuum, & constituisti eum super opera manuum tuarum. *V.* Elegit eum Dominus sacerdotem sibi. *R.* Ad sacrificandum ei hostiam laudis. Pater noster. *Absolutio.* Ipsius pietas. *V.* Jube domine. *Benedictio.* Deus Pater omnipotens.

Sermo sancti Maximi Episcopi.

Homilia 59. *que est 2. de S. Eusebio Veruloni.*

Lectio iv.

Ad sancti ac beatissimi Patris nostri *N.* cuius hodie festa celebramus, laudes addidisse aliquid, deceperisse est: si quidem virtutum eius gloria non sermonibus exponenda est, sed operibus comprobanda. Cum enim dicat Scriptura: Gloria patris est filius sapiens: quanta huius sunt gloria, qui tantorum filiorum sapientia & devotione latatur? in Christo enim Jesu per Evangelium ipse nos genuit.

Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum: \* Manus enim mea auxiliabitur ei. *V.* Nihil

proficiet inimicus in eo, & filius iniquitatis non nocebit ei. Manus enim *Benedictio.* Christus perpetua.

Lectio v.

Quidquid igitur in hac sancta plebe potest esse virtutis & gratiae, de hoc quasi quodam fonte lucidissimo, omnium rivulorum puritas emanavit. Et enim quia castitatis pollebatur vigore, quia abstinentia gloriabatur angustiis, quia blandimentis erat prae dicitus lenitatis, omnium civium in Deum provocavit affectum: quia Pontificii administratione fulgebatur, plures e discipulis reliquit sui sacerdotis successores.